РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении в Законодательное Собрание Ростовской области в порядке законодательной инициативы поправки к проекту областного закона

«О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области»
	Принято

Собранием депутатов

	«27» апреля 2020 года

В соответствии со статьей 46 Устава Ростовской области, статьей 60 Регламента Законодательного Собрания Ростовской области Собрание депутатов Вознесенского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области поправку к проекту областного закона
№ 572-ПОЗ от 14 июня 2016 года «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», изложив статью 1 в следующей редакции:

        «Статья 1

Внести в Областной закон от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС                    «О местном самоуправлении в Ростовской области» изменение, дополнив его приложением 242 следующего содержания:

«Приложение 242

к Областному закону

«О местном самоуправлении

в Ростовской области»

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЗНЕСЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН»

	№п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов
	Общая площадь (кв.м)
	Наименование юридических

лиц–балансодержателей имущества

	1. Недвижимое имущество

	1.
	Артезианская скважина,

кадастровый номер 61:24:0600004:330
	х.Гурин, 0,1 км на север от ул.Гурина, 35
	-
	балансодержатель

отсутствует

	2.
	Водонапорная башня, кадастровый номер 61:24:0600004:329
	х.Гурин, 0,1 км на север от ул.Гурина, 35
	-
	балансодержатель

отсутствует

	3.
	Земельный участок, кадастровый номер 61:24:0600004:345
	х.Гурин, 0,1 км на север от ул.Гурина, 35
	1267
	балансодержатель

отсутствует

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставить за главой Администрации Вознесенского сельского поселения Чмира Сергеем Ивановичем.

        3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов-

глава Вознесенского сельского поселения                                   В.С. Скребец

х.Вознесенский
«27» апреля 2020 года

№ 102